下記のとおり、入札公告第58号　(7)８９号建物換気設備取替工事（令和7年7月18日付）について
　一部変更する。

分任契約担当官

陸上自衛隊関西補給処桂支処

会 計 課 長　　　田　尾　正　輝

公告
第４項

別紙
第３項

仕様書
第４項

工事
概要

備考欄
(表内)

担当　　毛利 営繕班　担当 大西

TEL　075-381-2125（内線341） TEL　075-381-2125（内線595）

FAX  075-381-8881

既設の取付架台・既設ﾀﾞｸﾄ2台既設ｬﾝﾊﾟｽ
2個も同時に取替える。

既設の取付架台・既設ﾀﾞｸﾄ2台既設ｬﾝﾊﾟｽ2
個も同時に取替える。（ただし、新設軸流
ﾌｧﾝの選定により、既設取付架台の再
使用が可能と判断できる場合は、この
限りではない。）

変更公告

令和７年８月７日（木）０９００
 ※郵便入札８月６日（水）１６３０必着

令和７年８月２１日（木）０９００
 ※郵便入札８月20日（水）１６３０必着

入札
日時

項　目

令 和 7 年 8 月 5 日
公 告 第 58-2 号

令和7年8月7日（木）9時00分

変更前 変更後

令和7年8月21日（木）9時00分

削除
（以降の各号を繰り上げ）

（4）　軸流ファン・ダクト・キャンバス・取付
架台については、現地を確認の上、事前
に承認図等を提出し、監督官の承認を得
て、製作するものとする。

（3）　軸流ファン・ダクト・キャンバス・取付架
台については、現地を確認の上、事前に承
認図等を提出し、監督官の承認を得て、製
作するものとする。

(5)　新設軸流ファンの電源ケーブルは、既
設電源ケーブルを使用すること。

(4)　新設軸流ファンの電源ケーブルは、既
設電源ケーブルを使用すること。

陸上自衛隊桂駐屯地　関西補給処桂支処管理課

仕様・履行等に関する事項の問い合わせ先

〒615-8103

京都府京都市西京区川島六ノ坪

陸上自衛隊桂駐屯地　関西補給処桂支処会計課

京都府京都市西京区川島六ノ坪

〒615-8103

仕様書
第５項

特記事項

入札・契約に関する問い合わせ先

（3）　既設軸流ファン取付架台を撤去し、
新設軸流ファンに適した新設取付架台を
設置する。

仕様書

（変更後）